Kiirzungen

3-80 [Cberrheingau]

241-454 Wormacia

4395-452 Nahegau

459-522 Speiergau

522 Berichtigungen zu Bd. Il
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Faksimile OCR-\olitext \ollansicht < » Vorschau

» CL Il 439 (Dossenheim/Heidelberg-
Handschuhheim, zw. 9. Okt. 788 u. 8. Okt. 789)
(digitales Faksimile)

» CL Il 433 (Dossenheim/Heidelberg-
Handschuhheim, zw. 9. Okt. 788 u. 8. Okt. 789)
(deutsche Ubersetzung)

436—440. 113

quidquid ad ipsos mansos pertinet, cum omni possessione proprietatis mec in eadem
uilla, uel marea, et r mancipium, nomine Rutwinum, et VIII iurnales, cum mansis,

3 % A 5 2 3 SR SRk » CL Il 440 (Ladenburg, zw. 765 u. 788) (digitales
terris, domibus, edificiis, omnia et ex omnibus de iure meo, in ius et dominationem

Faksimile)
sancti Nazarii dono trado atque transfundo, in dei nomine perpetualiter ad possiden-
dum, stipulatione subnixa XIII k. oct. 8. Burgolfi’)*) qui hanc donationem fieri, et w0 s sept. 10. » CL Il 440 (Ladenburg, zw. 765 u. 788) (deutsche
firmari roganit. Signum Engilberti *)?)%), Sigiberti?)®), Ritmari, Adalboldi®), Hartfridi?), Ubersetzung)

Hildiberti, Otwini®)®), Raccheri?)®), Ruthardi®), Engilberti’)®)®, Willingi®). Racheri)%),
Hiltdriei!), Starkeri®)'), Eberhelmi?)® Altuuinus scripsit.

Quia uero nobis in superiori karta mentio donationvm®) qug facte sunt in
Dossenheim, et Hantscuhesheim, oceurrit, unam hic inserere dignum duximus, quam 15
non inuentam prius in suo ordine omigeramus.”)

439, (Reg. 2135.)

Donatio Altmanni in Dossenheim. Karolo | imperatore. Rihbodone abbate.

Anno igitur XXI regni d{om)ui nostri Karoli, gloriosi regis, ego Altman pro 304 9 bis
remedio anime meg¢ dono ad sanctum dei mrem. Nazarium®) qui requiescit in corpore
in pago rinensi in monasterio quod uocatur Laur.,, ubi uenerabilis Ribbodo abba
preesse uidetur donatumque in perpetuum esso uolo, in Dossenheim et in Hantscuhes-
heim xv iurnales®) de terra, et 1 uineam, et quidquid ibidem habere uisus fui, a die
presente dono, trado, atque transfundo, ita ut ab hac die ad ipsum locum sanctum
uel ad agentes ipsius omni tempore proficiat in augmentis, stipulatione subnixa. Actum
in monasterio Laur. 8. Altmanni?) gui hanc donationem fieri, et firmari rogauit.
Signum Irminoldi?), Bicconis®)’). Machelmi.!)?) Ego Isanbertus indignus monachus
rogatus scripsi hane donationem, et subscripsi. 10

LOBEDENBVRG.
440.  (Reg. 349.)
Donatio Germundi, ibidem.

In nomine patris et filii, et spiritus sancti. lIlle bene possedit res in sceulo, qui
sibi de caducis co(m)parat premia sewpiterna. Idcirco ego Germundus pro dei intuitu
uel pro anime meg remedio, seu et pro cterna retributione per hanc cartulam dona-
tionis, sive testamentum dono a die presente ad sanctum dei mrem. Nazarium qui
requiescit in corpore in pago rinensi in monasterio quod uocatur Laur., super fluuium
Wisscoz sito, uel ad illam sanctam congregationem monachorum qui ibidem deo
seruire uidentur, ubi uenerabilis Gundelandus abba preesse dinoscitur, donatumque
in perpetuum esse uolo, et promptissima [uoluntate| confirmo, hoe est in Lobedenburg,
plus minus manso uno, et de terra araturia iurnales i tantum, a die presente de
iure meo, in iusg et dominationem saneti N. dono trado algue transfundo, perpetualiter 1